De abbate de Parco Lude tenente vj. partem et
ciiij''^ partem dicti f. in eadem.

De tenente di. f. in Thorgamby, quod Hugo de Benyngworth quondam tenuit.

De priore Hospitalis Sancti Johannis Jerusalem in Anglia tenente
iiij. partem

j.
f. quod diotus Hugo quondam tenuit.

Feoda PETRONILLE DE CROUN.

De Waltero de Gloucestre tenente di. f. excepta v** parte in Haydore et Asebi,

quod Ricardus Duket quondam tenuit.

De abbate de Valle Dei tenente
iiij'^*'" partem j.

f. quod Hugo Salveyn quondam
tenuit in Welby.

De eodem abbate tenente
iij. partem dicti f. quas idem Hugo quondam tenuit

in eadem.

De Hugone de Stowe tenente xvij. partem j. f. in Lunderthorp, quod Willelmus

filius Walteri quondam tenuit.

De Johanne de Rothewell tenente
iij. partem j.

f. m. in Urby, quod Margareta
de Irby quondam tenuit.

De magistro milicie Templi tenente xij. partem dicti f. quod eadem Margareta

quondam tenuit.

De abbate de Grymmesby tenente xij. partem dicti f. in eadem.

De Johanne de Lodeham tenente xiij. partem j.
f. in Someresby, quod Adam de

Ludham quondam tenuit.

De Thoma de Bobi tenente x. partem j.
f. in Boby, quod Ida de Houton

quondam tenuit.
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De Jocosa de Huntyngfeld tenente
iiij. partem j.

f. in Southorp, quam Rogerus
de Huntyngfeld quondam tenuit.

De magistro milicie Templi tenente di. f. in eadem, quod Adam de Blannc[eney]

quondam tenuit.

De Radulpho filio Roberti tenente Ij. partem in Gonewardby, quam Alanus

filias Henrici et participes sui quondam tenuit.

De abbate de Swynesheved et Willelmo filio Roberti tenentibus di. f. in

Cassyngthorp, quod Hugo de Cassyngthorp quondam tenuit.

De priore Sancte Katerine tenente j. f. m. in Hougton et Walbton, quod

Hugo Giffard quondam tenuit.

De Johanne Crispin tenente j.
bovatam terre in Kelbi, et quando scutagium est

ad xl. s. dat vj. denarios, quam Rogerus de Kelebi quondam tenuit. Et est
iiij''^

pars j. f.

De Ada de Normanton et priore de Kyme tenentibus iiij. partem j. f. in Swarby
et Thorp, quod Radulphus de Normanton quondam tenuit.

De Waltero de Gloucestre et priore de Kyme tenentibus x. partem j. f. in

predicta villa, quam Robertus de Thorp quondam tenuit in predictis villis.

De Waltero de Ribi tenente iiij.
bovatas terre in Heeynton, et dat xl.d. quando

scutagium est ad xl. s. quas Simon de Hale quondam tenuit, et est xij. pars j.
f.

De herede Lamberti de Wappelade tenente ix. partem j.
f. in Burton, quod

idem Lambertus quondam tenuit.